
HS Reusstal & agilitysports 31.5.09



Rangliste Agility Large 2


Richter:

 Barbara Suter



Länge:

 164

 Kategorie:
 
 Large 2

 Standardzeit:
 
 43  (1.25)



Geschw.:
 
 3.81 m/s

 Maximalzeit:
 
 87



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 124

 7901

 Siegenthaler Jakob

 Hurry Dogs

 2

 33.94

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Bonzaa

 Border Collie

 4.83



2

 118

 6560

 Hangartner Karin

 HS Bassersdorf

 2

 33.99

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Pajkos

 Mudi

 4.82



3

 100

 7525

 Brasser Claudia

 ATE Microdogs

 2

 35.62

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Rage

 Border Collie

 4.60



4

 95

 7419

 Bolliger Marcel

 ASCS

 2

 37.14

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Boogie

 Australian 

 4.42



5

 102

 6193

 Oetterli Anita

 ATE Microdogs

 2

 37.24

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Chester

 Border Collie

 4.40



6

 115

 6831

 Stauffer Cornelia

 AT High Flyers

 2

 39.80

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Kasha

 Husky X

 4.12



7

 117

 4755

 Nägeli Hanspeter

 ASCS

 2

 42.39

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Annouk

 Australian 

 3.87



8

 96

 7173

 Schätzle Heidi

 KV Kreuzlingen

 2

 42.48

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Faxe

 Mischling

 3.86



9

 116

 6490

 Stehle Nicole

 ATO Champion 

 2

 34.23

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Monella

 Border collie x

 4.79



10

 112

 6784

 Schindler Beatrice

 ASCS

 2

 36.14

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Aylana

 Australian 

 4.54



11

 97

 6728

 Tillmann Andrea

 ATE Microdogs

 2

 36.57

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Samira

 Australian 

 4.48



12

 126

 6706

 Rettenmund Heidi

 ATE Microdogs

 2

 36.98

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Merlin

 Australian 

 4.43



13

 107

 7191

 Fedier Reto

 KV Uri

 2

 39.72

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Klea

 Malinois

 4.13



14

 104

 6170

 Eigenmann Susanne

 Argovia Jolly Dogs

 2

 40.83

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Rendy

 Tervueren

 4.02



15

 122

 5166

 Von Rautenkranz 

 HS Bassersdorf

 2

 44.48

 1

 0

 1.48

 6.48

 sg
 
Miro

 Cao da Serra de 

 3.69



16

 111

 7001

 Di Censo Ludi

 Retriever Club 

 2

 34.85

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 
Falco

 Golden Retriever

 4.71



17

 123

 6937

 Jörg Martin

 ASCS

 2

 37.00

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 
Duke

 Aussie

 4.43



18

 91

 6944

 Oswald Peter

 ids-Race Team

 2

 39.34

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Gipsy

 Bobtail

 4.17



19

 90

 8103

 Schmidli Maja

 BCCS

 2

 41.25

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 
Shanty

 Border Collie

 3.98



20

 109

 6280

 Millwater Guy

 SKG Bremgarten

 2

 41.38

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 
Bommel

 Schapendoes

 3.96



21

 86

 6161

 Kellenberger Peter

 ATE Microdogs

 2

 39.94

 2

 1

 0.00

 15.00

 sg
 
Joy

 Tervueren

 4.11



22

 106

 6644

 Lehni Manuela

 Argovia Jolly Dogs

 2

 42.96

 2

 1

 0.00

 15.00

 sg
 
Lumpi

 Labrador

 3.82



23

 87

 4664

 Siegenthaler Barbara

 Hurry Dogs

 2

 44.54

 2

 1

 1.54

 16.54

 g

Hera

 Aussie

 3.68



24

 121

 7761

 Strassburger Fränzi

 SKBS

 2

 57.29

 0

 1

 14.29

 19.29

 g

Yasca
 
 Malinois

 2.86



25

 103

 6924

 Zaugg Christa

 ATN Jolly Tatz

 2

 52.70

 1

 1

 9.70

 19.70

 g

Joya

 Mischling

 3.11



26

 120

 7300

 Kellenberger Doris

 ATE Microdogs

 2

 39.80

 2

 2

 0.00

 20.00

 g

Flash

 Border Collie

 4.12



888

 88

 7456

 Lucchi Alexandra

 BCCS

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Blues

 Border Collie

 0.00



888

 89

 7538

 Drouin Inès

 Canine-Club Saint-

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Kalia

 Border Collie

 0.00



888

 92

 9600

 Hochstrasser Kurt

 BCCS

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Heysu

 Border Collie

 0.00



888

 93

 7107

 Mozzetti Sonia

 SC Basso Ceresio

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Nuss

 Border Collie

 0.00



888

 98

 6817

 Stadler Peter

 AT SkillyDogs

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Donna

 Australian 

 0.00



888

 99

 7474

 Tschanz-Haas Regula

 AT SkillyDogs

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Soraya

 Border Collie

 0.00



888

 101

 7103

 Büttiker Sandra

 AT SkillyDogs

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Escada

 Border x Aussie

 0.00



888

 105

  ITA6

 Travella Adriano

 SCBC / Agility 

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Yashin

 Border Collie

 0.00



888

 108

 7132

 Strub Erich

 ATL Lupus

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Baila

 Australian 

 0.00



888

 110

 7089

 Nyffenegger Nicole

 AT SkillyDogs

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Little Flowy

 Aussie

 0.00



888

 113

 7902

 Siegenthaler Barbara

 Hurry Dogs

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Boogie

 Border Collie

 0.00



888

 114

 7390

 Richner Gaby

 ATE Microdogs

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Grace

 Border Collie

 0.00



888

 119

 7177

 Rüdisser Susanne

 ids-Race Team

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Chicco

 Labrador 

 0.00



888

 125

 5024

 Witschi Eva

 SKBS

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Uma

 Malinois

 0.00



999

 94

 6975

 Willi Barbara

 ids-Race Team

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Naira

 Malinois

 0.00



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


Anzahl gestartete Teams: 40
 


Statistik:



Vorzüglich:

 14 (34.15%)

 Schnellste Zeit:

 33.94 sec



Sehr gut:

 8 (19.51%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.83 m/s



Gut:

 4 (9.76%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 33.94 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 14 (34.15%)



Nicht gestartet:

 1 (2.44%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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